
 1/4 
 

KUPNÍ SMLOUVA č. 07012020 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 

Chci -Varhany s.r.o. 

Piletická 486 Věkoše 

503 41 Hradec králové  

ČESKÁ REPUBLIKA 

IČ.: 02498332 

DIČ.: CZ02498332 

Zastoupená Josefem Pešavou 

tel.: 721 829 037 

(dále jen „Prodávající“) 

 

 

 

 

 

 

 

a                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Základní umělecká škola 

Dobroslava Lidmily Ostrava 

Svinov 

Zastoupená: Marie Malinová 

dipl. um., ředitelka ZUŠ 

Sídlo: Bílovecká 1/27, 721 00 

Ostrava Svinov 

IČO: 70631719 

DIČ: - 

Bankovní spojení: Česká 

spořitelna 

Číslo účtu: 1649333349/0800 

Telefon: 605 873 018 

Kontaktní osoba: Jarmila 

Hejduková, účetní 

e-mail.: zussvinov@post.cz 

 (dále jen „Kupující“) 

 

 

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 33099. 

 

(společně dále také „smluvní strany“) 

uzavřeli tuto 

kupní smlouvu 

I. 

Úvodní prohlášení 

 

Kupující uzavírá kupní smlouvu se společností Chci-Varhany s.r.o. jejímž předmětem 

je převod vlastnického práva k novým digitálním varhanám Eminent 370 CX, dřevěná 

klaviatura I. a II. manuálu, konkávní pedálnice 30 tónů  

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

Nové digitální varhany Eminent 370 CX, dřevěná klaviatura I. a II. manuálu, konkávní 

pedálnice 30 tónů  

dále jen „prodávaná věc“, 

 



 2/4 
 

Základní vybavení:  

Základní typ Eminent 370 CX, barva střední dub, 30 tónová konkávní pedálnice, 33 

rejstříků,3 intonace, 2 manuály, pult na noty, podsvícení rejstříků, žaluzie hlasitosti, transposer, 

základní a volné kombinace, midi, výstup na sluchátka, tremulant, digitální technologie, 

dřevěné klaviatury 

 

 

 

Prodávající se zavazuje, že zařídí všechny náležitosti spojené s dovozem, sestaví, uvede 

do funkčního stavu a předvede nástroj i funkčnost celého příslušenství.  

 

 

III.  

Kupní cena 

 

Digitální varhany Eminent 370 CX……………………………   229.000,- Kč 

Dřevěná klaviatura I. a II. manuálu……………………………     38.000,- Kč 

Konkávní pedálnice 30 tónů…………………………………...     10.700,- Kč 

Doprava………………………………………………………..   ZDARMA 

Instalace………………………………………………………..   ZDARMA 

 

Celkem………………………………………………………..   277.700,- Kč 

 

 

 

277.700,- Kč; částka bude zaslána na účet prodávajícího 2600526355/2010 – FIO banka a.s. 

do 10- ti pracovní dnů od data převzetí nástroje. Banka prodávajícího podporuje SEPA EURO 

platby, viz přiložená faktura 

 

 

 

 

 

IV. 

Práva a povinnosti prodávajícího a kupujícího 

 

  Faktura bude sloužit jako záruční list. Dodací list bude potvrzen odpovědnou osobou při 

předání a instalaci varhan. Při nedodržení termínů má právo poškozená strana žádat z celkové 

částky za prodlení 0,05% za každý den. 

  

 

V. 

Odpovědnost za vady 

 

Na prodávané zboží se vztahuje záruka 24 měsíců. Záruku přebírá dle vzájemných 

smluv a závazků prodávající. Prodávající odpovídá za vady prodávané věci, kterou má 

prodávaná věc v okamžiku přechodu na kupujícího a která se stane zjevnou v době do 24 měsíců 

od data doručení nástroje. Tato vada nesmí být způsobena nedbalostmi, vniknutím a jakýmkoli 

nepatřičným zásahem, třetí osobou apod. Kupující je povinen užívat předmět koupě v záruční 



 3/4 
 

době způsobem stanoveným ve smlouvě, tedy v souladu s účelem, pro který je předmět koupě 

určen a předmět koupě ve stavu způsobilém užívání po dobu platnosti této smlouvy udržovat.  

 

Pokud je nástroj v záruční době, je zakázáno jakkoli otvírat elektronickou část nástroje 

či jakkoli zasahovat do vnitřku elektronického či technického vybavení atd. Prodávající 

prohlašuje, že prodávané zboží po dobu 24 měsíců od okamžiku jeho převzetí od dopravce bude 

způsobilé pro obvyklé použití, respektive zachová si po tuto dobu své obvyklé vlastnosti. 

Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobené používáním prodávané věci v rozporu s 

podmínkami uvedenými v návodu k použití, za vady, které byly způsobené vadným 

skladováním po dodání zboží, a za vady, jejichž původ spočívá v okolnostech, které nebylo 

možno odvrátit. 

V případě, že kupující zjistí vady v průběhu záruční doby, je povinen prodávajícímu vady 

písemně oznámit, a to nejpozději do 10 dnů od zjištění vad. Prodávající si vyhrazuje právo 

nejdříve nástroj opravit a poté bude nabídnuta jedna z níže uvedených možností. 

Možnosti řešení reklamace: 

− odstranění vad dodáním náhradního zboží bez vad za zboží vadné (v případě těžké, 

neopravitelné vady - rozhodne o vadě autorizovaný servis); 

− požadovat odstranění vad opravou zboží, budou-li vady opravitelné; 

− požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny; 

− odstoupit od smlouvy (v případě těžké, neopravitelné vady - rozhodne o vadě autorizovaný 

servis). O neopravitelné vadě rozhodne autorizovaný servis. 

(autorizovaným servisem pro ČR a SR je firma Chci-varhany s.r.o.) 

V případě ohlášené závady bude dohodnuto s ohledem na rozsah a charakter závady, zdali bude 

nástroj opraven v místě nebo zdali bude přestěhován do servisního střediska. Pokud bude moci 

tak kupující nahraje video zachycující závadu a v návaznosti bude rozhodnuto o dalším kroku. 

Prvotně se bude snažit technik opravit varhany v místě. 

V případě nedodržení této smlouvy nebo jejího vypovězení se kupující zavazuje vrátit nástroj 

prodávajícímu ve stavu, v jakém mu byl doručen a prodávající vrátí hodnotu vyplacené finanční 

částky sníženou o dopravní náklady. Odstoupení od smlouvy ze strany kupujícího se nedá 

chápat jako zapůjčení nástroje zdarma na určitou dobu. V případě odstoupení od smlouvy má 

prodávající právo strhnout část za běžné opotřebení.  

  Kupující ztrácí nárok na záruku při poškození nástroje, které způsobí třetí osoby, 

neoprávněným vniknutím do nástroje, poškozením od povodní, záplav, výboji ze sítě (včetně 

úder blesku), požáru. 

Prodávající zodpovídá za vady vzniklé při přepravě nástroje od prodávající firmy ke 

kupujícímu. Prodávající neodpovídá za vady způsobené neodborným stěhováním, pokud je 

nástroj v záruce. V záruce je kupující povinen využít odborné firmy způsobilé pro stěhování 

těchto nástrojů. 

 V případě neuznání záručních podmínek nebo neprojevení vady je kupující povinen 

zaplatit za výjezd odborníkem k závadě dle skutečně vynaložených nákladů. (zde se tím myslí 

po poškození nástroje, které způsobí třetí osoby, neoprávněným vniknutím do nástroje, 

poškozením od povodní, záplav, výboji ze sítě (včetně úder blesku), požáru, špatnou obsluhou, 

mechanickým poškozením).  V případě uznání záručních podmínek nic kupující neplatí. 

V případě převozu organu na servisní pobočku při záruční opravě, hradí přepravu prodávající 

na své náklady. 

 Na procesorovou desku se vztahuje záruka 10let 

 

 

 

 



 4/4 
 

VI. 

Doručení nástroje a instalace 

 

  Dle společné dohody bude nástroj dopraven prodávajícím na výše uvedenou dodací 

adresu kupujícího.  

Předpokládaný termín instalace nástroje duben 2020   

 

 

VII. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

 

Kupující uděluje tímto souhlas prodávajícímu, aby ve smyslu zákona č.110/2019 Sb., o 

ochraně osobních údajů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“)) zpracovávala osobní 

údaje Kupujícího. 

 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

  Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v 

souvislosti s ní, se řídí občanským zákoníkem ve znění pozdějších předpisů a souvisejícími 

předpisy.  

 Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 

vzájemné dohody obou smluvních stran. 

           Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jeden stejnopis. 

          Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 

jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

 Obě strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu. 

 

 

 

V Trhové Kamenici dne     V ……………….. dne …………….. 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………….                       

Prodávající 

 

Chci-Varhany s.r.o. 

Jednatel Bc. Josef Pešava 

 

 

 

……………………………………………. 

Kupující 

Základní umělecká škola Dobroslava 

Lidmily Ostrava Svinov 

Zastoupená: Marie Malinová dipl. um., 

ředitelka ZUŠ 

 

 

 


